ФЕДЕРАЛЬНОЕ АГЕНТСТВО ЖЕЛЕЗНОДОРОЖНОГО ТРАНСПОРТА

Великолукский техникум железнодорожного транспорта им. К.С. Заслонова –

филиал федерального государственного бюджетного образовательного

учреждения высшего профессионального образования

«Петербургский государственный университет путей сообщения»

(ВЛТЖТ - филиал ПГУПС)

П Р О Е  К Т  П Р И К А ЗА

05.09.2013г.                 № 505/ЗОТ

О зачислении абитуриентов

в техникум

       В результате конкурсного отбора по среднему баллу документов об

образовании решением приемной комиссии от 04.09.2013 г.

П Р И К А З Ы В А Ю:

       Зачислить с 05.09.2013 г. в число студентов заочного отделения

Великолукского техникума железнодорожного транспорта им. К.С.

Заслонова – филиала федерального государственного бюджетного

образовательного учреждения высшего профессионального образования

«Петербургского государственного университета путей сообщения» (ВЛТЖТ

- филиал ПГУПС), в счёт плана набора на бюджетной основе и сверх

установленного плана набора, по договорам с оплатой стоимости обучения, в

соответствии с заключенными индивидуальными договорами:

       1. На третий курс специальности 190623 «Техническая эксплуатация

железных дорог» (вагоны)

 по целевому направлению

 1  Пустотина Евгения Вячеславовича 3,18

 2 Реброва Валерия Викторовича  3

 по общему конкурсу

 3 Федотову Екатерину Владимировну 4,41

 4 Парфенова Геннадия Васильевича 4

 5 Петрову Милану Николаевну 3,58

 6 Богданова Алексея Витальевича 3,58

 7 Шевченко Сергея Анатольевича 3,5

 8 Князькову Ольгу Анатольевну 3,45

 9 Антипину Марину Владимировну 3,45

 10 Тимофееву Наталью Сергеевну 3,36

 11 Зеленкова Сергея Владимировича 3,33

 12 Мулеву Ирину Валерьевну 3,25

 13 Семёнова Илью Владимировича 3,25

 14. Козлова Константина Алексеевича                    3,18

 15 Гороненкова Максима Алексеевича 3,1

 16 Черногорцева Александра Михайловича 3,09

 17 Герасимова Дмитрия Анатольевича 3,08

 18 Громов Михаила Александровича 3

 19 Цветкова Ивана Геннадьевича 3

 20 Андреева Дмитрия Алексеевича 3

        2. На третий курс специальности 190623 «Техническая эксплуатация

железных дорог» (тепловозы)

   по целевому направлению

   1 Орехова Сергея Валерьевича  4,33

 2 Яковлева Александра Анатольевича 4,25

 3 Марченко Игоря Владимировича  3,8

 4 Мультана Игоря Викторовича                           3,75

 5 Томасова Валерия Юрьевича  3,75

 6 Новикова Алексея Николаевича  3,5

 7 Сейфетдинова Игоря Саяровича  3,4

 8 Федотова Михаила Александровича 3,33

 9 Прокофьева Дмитрия Игоревича  3,33

 10 Опекунова Антона Александровича 3,33

 11 Косарева Андрея Сергеевича  3,16

 12 Стратулата Владимира Валерьевича 3,16

 13 Ильина Валерия Николаевича  3

 14 Быстрову Анну Михайловну  3

 по общему конкурсу

 15 Лососовского Алексея Александровича 4,36

 16 Когутенко Евгения Сергеевича 4

 17 Тимофеева Дмитрия Сергеевича 4

 18 Кочеткова Владимира Геннадьевича 3,83

 19 Герасимова Сергея Игоревича 3,72

 20 Данилова Алексея Владимировича 3,7

 21 Степанова Артёма Игоревича 3,58

 22 Харламова Сергея Сергеевича 3,5

 23 Терехова Ивана Ивановича 3,45

 24 Ибрагимова Эдуарда Альтовича 3,41

 25 Новикова Вячеслава Борисовича 3,33

 по договорам с оплатой стоимости обучения

 26 Ходакова Ивана Валентиновича                          3,16

 27 Ковалевского Сергея Александровича  3,08

 28 Петрова Михаила Алексеевича  3,08

        3. На третий курс специальности 270835 «Строительство железных дорог,

путь и путевое хозяйство»

  по целевому направлению

  1 Гилёва Льва Юрьевича  4,58

 2 Рогалева Алексея Сергеевича  4,27

 3 Салайкина Алексея Ивановича  4,09

 4 Степанова Игоря Николаевича  4

 5 Смирнова Илью Николаевича  3,66

 6 Ревая Владимира Олесьевича  3,5

 7 Русакова Игоря Петровича  3,45

 8 Пинжина Дениса Викторовича  3,45

 9 Архарова Андрея Александровича                    3,41

 10 Малышева Сергея Аликовича  3,36

 11 Назаренко Анатолия Владимировича 3,16

 12 Чусова Александра Владимировича 3,08

 13 Иванова Андрея Игоревича  3

 14 Бондаренко Олега Григорьевича  3

 по общему конкурсу

  15Степанова Алексея Николаевича 4,58

 16 Михайлову Марию Сергеевну 4,08

 17 Матюхина Игоря Геннадьевича 3,58

 18 Захарова Михаила Анатольевича 3,5

 19 Филиппова Антона Алексеевича 3,36

 20 Кабанова Кирилла Андреевича 3,33

 по договорам с оплатой стоимости обучения

 21Липартелиани Зураба Фридоновича  3,33

 22 Мартиросяна Вагинака Жораевича  3,25

         4. На третий курс специальности 190701 «Организация перевозок и

управление на транспорте» (по видам)

 по целевому направлению

  1 Статута Татьяну Юрьевну  4,5

 2 Потапову Надежду Николаевну  4,25

 3 Комарову Наталью Владимировну 4,16

 4 Башилову Ирину Николаевну  3,75

 5 Попову Светлану Леонидовну  3,6

 6 Алексееву Оксану Витальевну  3,63

 7 Метеля Станислава Викторовича  3,4

 8 Сергееву Светлану Витальевну  3,36

 9 Мартынюк Татьяну Михайловну  3,36

 10 Парамонову Светлану Васильевну 3

 по общему конкурсу

 11 Лисину Татьяну Николаевну 4,5

 12 Достоевского Сергея Сергеевича 4,25

 13 Ганину Наталью Николаевну 4,25

 14 Павлову Ирину Алексеевну 4,08

 15 Смоляк Анастасию Олеговну 4

 по договорам с оплатой стоимости обучения

 16 Студилову Анну Юрьевну   4,25

 17 Ковалевскую Оксану Александровну  3,77

 18 Вербанчук Анастасию Викторовну  3,75

 19  Кузнецову Алену Андреевну                               3,58

 20 Хаянена Михаила Юрьевича                                 3,33

 21 Беркуна Дмитрия Сергеевича  3,25

 22 Челюканову Светлану Викторовну  3

 23 Студилова Романа Викторовича  3

      И.о. директора                                                                  Г.И. Логвинов

Исп: секретарь заоч. отд.

         Манойлова А.Н.

         2152